
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 6/2016–
УСЛУГЕ ФИКСНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ И ИНТЕРНЕТА, 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

у поступку јавне набавке мале вредности 
 ЈНМВ 6/2016  

 
УСЛУГЕ ФИКСНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ И ИНТЕРНЕТА 

 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 
Каменици, Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4; 

2. Врста наручиоца: остало 
3. Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.1. 
4. Врста предмета: услуге 
5. Опис предмета набавке: УСЛУГЕ фиксне телефоније и интернета; орн: 64211000- 

услуге јавне телефоније; 72400000- услуге интернета. 
 

6. Процењена вредност: 2.800.000,00 дин. 
 
7. Уговорена вредност: вредност Уговора о јавној набавци представља процењену 

вредност предметне јавне набавке. Како се стварни обим услуга фиксне телефоније не 
може унапред предвидети реализације истих ће се вршити до износа процењене 
вредности предметних услуга, а она  износи 2.800.000,00 дин.  

 
8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена која се састоји из 6 ставки 

 
9. Број примљених понуда: 2 (две) 

 
10. Понуђена цена: 

 
Понуда са највишом понуђеном ценом која је истовремено и прихватљива понуда се 
састоји из следећих 6 ставки: 

 ЕЛЕМЕНТИ ЦЕНЕ понуђена цена  
(у РСД без ПДВ-а) 

1. ЦЕНА месечне претплате по телефонском прикључку ISDN PRI 0,01 
2. ЦЕНА месечне претплате по телефонском прикључку  549,17 

3. ЦЕНА минута разговора у домаћем (националном) телефонском 
саобраћају  1,00 

4. ЦЕНА минута разговора у телефонском саобраћају са маобилним 
телефонима у домаћим (националним) мрежама 6,67 

5. ЦЕНА месечне претплате за 900 DDI (021/4805100-4805999) 
пролазно бирање 0,01 

6. ЦЕНА месечног ADSL приступа интернету  900,00 
 

Понуда са најнижом понуђеном ценом која је истовремено и прихватљива понуда се 
састоји из следећих 6 ставки: 

 ЕЛЕМЕНТИ ЦЕНЕ понуђена цена  
(у РСД без ПДВ-а) 

1. ЦЕНА месечне претплате по телефонском прикључку ISDN PRI 20.000,00 
2. ЦЕНА месечне претплате по телефонском прикључку  0,01 

3. ЦЕНА минута разговора у домаћем (националном) телефонском 
саобраћају  0,80 

4. ЦЕНА минута разговора у телефонском саобраћају са маобилним 
телефонима у домаћим (националним) мрежама 2,80 



5. ЦЕНА месечне претплате за 900 DDI (021/4805100-4805999) 
пролазно бирање 0,01 

6. ЦЕНА месечног ADSL приступа интернету  0,01 
 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.07.2016.год. 
 
12. Датум закључења уговора: 22.07.2016.год. 

 
13. Основни подаци о добављачу: „BEOTELNET-ISP“ d.о.о., Београд, ул. Булевар војводе 

Мишића бр.37, ПИБ:104343032; m.b.: 20141425. 
 

14. Период важења уговора: од 01.08.2016.год. до 01.08.2017.год., односно до утрошка 
укупно опредељених средстава наручиоца за предметне услуге, а до закључења уговора 
о јавној набавци за 2017.год. 

 
15. Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 
16. Лица за контакт: Драган Раић инг. 021/4805-997; Драгана Рацков, дипл. правник, тел.: 

021/48-05-905, mail: javnenabavke@uzpi.org.rs  
 

17. Интернет страница наручиоца: www.uzpi.org.rs 


